
МБОУ Моисеево-Алабушская сош 

Уваровского района Тамбовской области 

 

27.08.2020                              ПРИКАЗ                                      №297 

 

с. Моисеево-Алабушка 

 

О назначении руководителей районного МО на 2020-2021 учебный год 

 

На основании согласия работников,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить руководителями районных методических объединений на 2020-

2021 учебный год следующих педагогических работников: 

№ 

п/п 

Район/ 

город 

Наименование

методического

объединения 

Ф.И.О. 

руководителя

методического

объединения 

(полностью) 

Место работы, 

должность 

Контактн

ый 

телефон 

руководи-

теля  МО 

Адрес 

электронной 

почты 

Квалифи-

кационная

категория 

Срок 

работы 

в 

качест

ве 

руково

дителя 

МО 

1 Уваровс

кий 

район 

Русский язык и 

литература 

Дробышева 

Ирина 

Анатольевна 

Нижнешибряй

ский филиал 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

89204807

569 

 высшая 6 лет 

2 Уваровс

кий 

район 

Математика 

 

Мешкова 

Галина 

Викторовна 

 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушская 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

математики 

8(900)51-

583-51 

mechgal@m

ail.ru 

высшая 2 года 

3 Уваровс

кий 

История, 

обществознани

Клюкина 

Галина 

Ивановский 

филиал 

8(910)659

-10-42 

s-

ivanovka@m

Соответств

ие 

8 лет 

mailto:s-ivanovka@bk.ru
mailto:s-ivanovka@bk.ru


район е 

 

Викторовна МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

истории и 

обществознан

ия 

ail.ru 

 

 

занимаемо

й 

должности 

4 Уваровс

кий 

район 

Право Кудрявцева 

Татьяна 

Ивановна 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

истории и 

обществознан

ия 

89158716

088 

m-

alab@bk.ru 

первая 8 лет 

5 Уваровс

кий 

район 

Химия 

 

Вандышева 

Светлана 

Борисовна 

Павлодарский 

филиал МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

химии 

8(47558)7

8-2-55 

pavlodar68@

mail.ru 

соответств

ие 

занимаемо

й 

должности 

- 

6 Уваровс

кий 

район 

Биология Койцан Алла 

Евгеньевна 

Лебяжьевский

филиал 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

химии, 

биологии 

8(915)669

065 

lebiage68@r

ambler.ru 

первая 8 лет 

7 Уваровс

кий 

География Камнева 

Вероника 

Павлодарский 

филиал 

8(47558)7

8-2-55 

pavlodar68@

mail.ru 

высшая 

категория 

9 лет 

mailto:m-alab@bk.ru
mailto:m-alab@bk.ru
mailto:pavlodar68@mail.ru
mailto:pavlodar68@mail.ru
mailto:lebiage68@rambler.ru
mailto:lebiage68@rambler.ru
mailto:pavlodar68@mail.ru
mailto:pavlodar68@mail.ru


район Ивановна МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

географии 

8 Уваровс

кий 

район 

Информатика Подъяблонска

я Елена 

Александровн

а 

Нижнешибряй

ский 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области, 

учитель 

информатики 

89027274

223 

rulenka@ra

mbler.ru 

Соответств

ие 

занимаемо

й 

должности 

1 год 

9 Уваровс

кий 

район 

Физика Жукова Алла 

Ивановна 

Лучевский 

филиал 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области, 

учитель 

физики 

8(920)47-

92-927 

luch-

shool@rambl

er.ru 

Соответств

ие 

занимаемо

й 

должности 

8 лет 

10 Уваровс

кий 

район 

Иностранный 

язык 

 

 

Горбунова 

Сания 

Умяровна 

Верхнечуевск

ий филиал 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области, 

учитель 

немецкого 

языка 

8(920) 48-

76-999 

v-

chuevo68@

mail.ru 

 

Соответств

ие 

занимаемо

й 

должности 

8 лет 

11 Уваровс

кий 

район 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельн

Быстров 

Дмитрий 

Викторович 

Нижнешибряй

ский  филиал 

МБОУ 

8(47558)7

9-1-38 

obr02@mail.

ru 

 

1 

категория 

6 лет 

mailto:rulenka@rambler.ru
mailto:rulenka@rambler.ru
mailto:luch-shool@rambler.ru
mailto:luch-shool@rambler.ru
mailto:luch-shool@rambler.ru
mailto:v-chuevo68@mail.ru
mailto:v-chuevo68@mail.ru
mailto:v-chuevo68@mail.ru
mailto:obr02@mail.ru
mailto:obr02@mail.ru


ости Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области, 

учитель ОБЖ 

13 Уваровс

кий 

район 

Физическое 

воспитание 

Болдырева 

Светлана 

Николаевна 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушская 

сош 

8(953)704

-22-34 

m-

alab@bk.ru 

первая 6 лет 

14 Уваровс

кий 

район 

Начальные 

классы 

 

Козюлина 

Галина 

Петровна 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области, 

учитель 

начальных 

классов 

8(953)707

1346 

galina197219

771996@mai

l.ru 

 

первая 1 год 

15 Уваровс

кий 

район 

Технология, 

ИЗО 

 

Зайцева 

Надежда 

Владимировна 

Верхнешибря

йский филиал 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области, 

учитель 

технологии, 

искусства 

8(47558)7

1-2-17 

vshibr68@m

ail.ru 

Соответств

ие 

занимаемо

й 

должности 

7 лет 

16 Уваровс

кий 

район 

ОРКСЭ, 

ОДНКНР 

Зайцева 

Екатерина 

Алексеевна 

Верхнешибря

йский  филиал 

МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

ОРКСЭ 

89202372

799 

veshibr68@

mail.ru 

первая 1 год 

17 Уваровс

кий 

МХК Мартасова 

Людмила 

МБОУ 

Моисеево-

89158876

526 

m-

alab@bk.ru 

первая 7 лет 

mailto:m-alab@bk.ru
mailto:m-alab@bk.ru
mailto:galina197219771996@mail.ru
mailto:galina197219771996@mail.ru
mailto:galina197219771996@mail.ru
mailto:vshibr68@mail.ru
mailto:vshibr68@mail.ru
mailto:veshibr68@mail.ru
mailto:veshibr68@mail.ru
mailto:m-alab@bk.ru
mailto:m-alab@bk.ru


район Николаевна Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области , 

учитель 

истории и 

обществознан

ия 

 

18 Уваровс

кий 

район 

Дошкольное 

образование 

Якунина 

Валентина 

Александровн

а 

Павлодарский 

филиал МБОУ 

Моисеево-

Алабушской 

сош 

Уваровского 

района 

Тамбовской 

области, 

учитель 

класса 

дошкольной 

подготовки  

8(47558)7

8215 

pavlodar68@

mail.ru 

Соответств

ие 

занимаемо

й 

должности 

- 

 

2. На руководителей районных м/о возлагается ответственность за: 
Своевременную и качественную подготовку олимпиадных заданий для 

каждой возрастной группы школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников; 

обеспечение хранения заданий с соблюдением конфиденциальности; 

разработку требований к проведению школьного и муниципального 

этапов олимпиады, подготовленных на основе методических рекомендаций 

центральных предметно-методических комиссий; 

организацию и проведение районных методических семинаров по 

предметам; 

обобщение передового педагогического опыта учителей Уваровского 

района. 

3. Централизованной бухгалтерии производить доплату 

вышеперечисленным руководителям в размере 10 % должностного оклада с 1 

сентября 2020 года по 30 июня 2021года.  

4. Возложить временное исполнение обязанности руководителя районного 

МО по экологии, на учителя Ивановского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушскойсош, Уварову Е. П., с 1 сентября по 31 декабря 2020года.  

4.1. Централизованной бухгалтерии производить доплату Уваровой Е.П. 

учителю Ивановского филиала в размере 10 % должностного оклада с 1 

сентября до 31 декабря 2020года.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы:                            Е. А. Почечуева 

mailto:pavlodar68@mail.ru
mailto:pavlodar68@mail.ru

